[image: image1.png]Wl

\\\\)‘{\\

N

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

[image: image1.png]

RESOLUÇÃO Nº. XXX/ANO/GAB/SEMFAZ, DE XX DE MÊS DE ANO
Ementa (objetivo da norma sem especificidades)."

O SECRETARIO MUNICIPAL DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo dispositivo XXX, da Norma nº XXX,

CONSIDERANDO (inserir justificativa para ato);

RESOLVE:

Art. 1º Objeto do ato (tomada de decisão ou deliberação sobre atos ou fatos de competência da secretaria).
Art. 2º Diretrizes do ato.
Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 4º Revogam-se e dispositivo XXX, da Norma nº XXX, e demais disposições em contrário.
FULANO DE TAL
Secretário Municipal de Fazenda